
UCHWAŁA NR XXXIII/217/2009 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 20 listopada 2009r.  
 

 

w sprawie: aktualizacji Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki 

Odpadami Gminy Dąbrowa Biskupia.  

 

       Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2008r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 

199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 

79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. 

U. z 2007r., Nr 39, poz. 251, Nr 88, poz. 587, z 2008r. Dz.U. 2005, Nr 175, poz. 1462, Nr 199, poz. 

1227, Nr 223, poz. 1464, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  Przyjmuje się aktualizację Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki Odpadami 

Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII/217/2009 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

Z DNIA 20LISTOPADA 2009r. 

 
 

Obowiązek sporządzania aktualizacji Programów Ochrony Środowiska wraz z Planem 

Gospodarki Odpadami nakłada na organy wykonawcze gminy ustawa z dnia 21 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz ustawa z dnia 27 kwietnia 

2001r. o odpadach (Dz. U.2007, Nr 39, poz. 251 z późn. zm.).  

Organ uchwałodawczy gminy uchwala zarówno aktualizację Programu Ochrony Środowiska jak i 

aktualizację Planu Gospodarki Odpadami. 

 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.  

 


